
2023年 6月 吉日

お取引先各位

〒351-0111
埼玉県和光市下新倉６－８－２０

デコール工業株式会社

代表取締役 星 野 徹

本社移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は更なる業務効率の向上を目的として、2023年 8月１日より、本社

和光工場を現在の玉川工場に移転・統合する運びとなりました。

今回の統合を機に社員一同、より一層業務に邁進する所存でございますので、今後とも何

卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

本 社 デコール工業株式会社（現 玉川工場）

住 所 〒355-0342 埼玉県比企郡ときがわ町玉川８７－２

電話番号 ０４９３－６５－０６９６

ＦＡＸ番号 ０４９３－６５－３１５６

【ジャンボガラポン抽選機・ディスプレイ・経理（請求、支払等）の問い合わせ】

電話番号 ０４８－４６８－５５７４（変更なし）

携帯電話 ０８０－４６６２－５５７４

ＦＡＸ番号 ０４８－４６８－５５８４（変更なし）

営業開始日 ２０２３年 ８月 １日（火）より


